
COMP006_Print Ad Copy_v2.0_01AUG2022_Czech (Czech Republic)_06OCT2022(2) 

 
 
Studie COMP 006 se zabývá novým hodnoceným přístupem k léčbě osob s rezistentní depresí (RD). 
 
RD je deprese, která nereagovala na léčbu dvěma, třemi nebo čtyřmi farmakologickými přípravky. 
 
Do této studie se možná budete moci zapojit, pokud splňujete následující podmínky: 
 

• je vám 18 nebo více let, 

• máte velkou depresivní poruchu a nereagujete na léčbu antidepresivy. 

Studie, která bude trvat až 62 týdnů, bude porovnávat účinnost hodnoceného přípravku oproti 
placebu, tj. látce, která nemá žádný léčebný účinek, podávanými společně s psychologickou 
podporou. 
 
Máte-li zájem o další informace o studii COMP006, můžete navštívit stránky 
www.comp006study.com. 
 
Můžete nás také kontaktovat telefonicky v místním pracovišti studie. 
 
Vezměte prosím na vědomí, že vyjádření zájmu Vás nijak nezavazuje k účasti ve studii. Pokud se 
tedy chcete dozvědět více, kontaktujte nás prosím. 
 
Mohou Vám být proplaceny výdaje za Váš čas a cestování související se studií. 
 
Kontaktujte prosím: 
 

[Kontaktní údaje pracoviště studie] 
 
 
 
 

 

  

Zkoumáme potenciální způsoby léčby 
rezistentní deprese 

Studie COMP 006 

http://www.comp006study.com/


COMP006_Print Ad Copy_v2.0_01AUG2022_Czech (Czech Republic)_06OCT2022(2) 

 
UK-EStudie COMP006 se zabývá novým hodnoceným přístupem k léčbě osob s rezistentní depresí 
pomocí hodnoceného přípravku podávaného současně s psychologickou podporou. 
 
Do této studie se možná budete moci zapojit, pokud splňujete následující podmínky: 
 

• je vám 18 nebo více let, 

• máte velkou depresivní poruchu a nereagujete na léčbu antidepresivy. 

Máte-li zájem o další informace o studii COMP006, můžete navštívit stránky www.comp006study.com 
nebo telefonicky kontaktovat místní centrum provádějící studii. [Kontaktní údaje pracoviště studie] 
 
 

 
Studie COMP006 se zabývá novým hodnoceným přístupem k léčbě osob s rezistentní depresí. 
 
Do této studie se možná budete moci zapojit, pokud je Vám 18 nebo více let a máte velkou depresi, 
kterou nelze snadno léčit. 
 
Pokud chcete získat další informace, můžete navštívit stránky www.comp006study.com nebo se 
obrátit telefonicky na místní pracoviště studie. [Kontaktní údaje pracoviště studie] 

 

Zkoumáme potenciální způsoby léčby 
rezistentní deprese 

Studie COMP 006 

Zkoumáme potenciální způsoby léčby 
rezistentní deprese 

Studie COMP 006 

http://www.comp006study.com/
http://www.comp006study.com/

